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Liftløsninger, der sparer  
plads, tid og penge
En af de større investeringer, når der skal skabes gode adgangsforhold i offentligt og erhvervs-
mæssigt byggeri, er normalt installation af en eller flere elevatorer. Her kunne man måske tro, at 
installation af en lift betyder store bygningsmæssige indgreb og en byggeplads i flere uger, men nej. 
Ikke hvis du vælger en Cibes platformslift.
Vores kompakte, præfabrikerede liftkoncept gør det ganske enkelt at overholde tidsplan og bygge- 
omkostninger. For eksempel er det muligt at installere en Cibes elevatorlift med 2 stop på bare 2-3 
dage. Dertil kommer, at den pladseffektive konstruktion optager et minimalt areal på hver etage og 
kræver langt mindre byggeaktivitet end traditionelle elevatorer. Lyder det interessant? Så brug et par 
minutter på at erfare mere om vores liftløsninger til offentligt og erhvervsmæssigt byggeri.
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Alle Cibes lifte er CE typegodkendt i henhold til det europæiske maskindirektiv 2006/42/EF. For yderligere information om vores
overholdelse af sikkerheds- og tilgængelighedsstandarder henvises til vores tekniske brochure.
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Kommer snart
Kan leveres fra 

ultimo 2026

Vores lifte
Hvis du leder efter en robust og plads- 

besparende lift, der er nem at integrere i både nye 

og eksisterende bygninger, tilbyder vi et bredt 

udvalg af løsninger. Vores skrue- og spindellifte 

kræver hverken en dyb elevatorskakt eller grube, 

og derfor kan de installeres på få dage uden 

større installationsarbejde. Udforsk vores flotte 

udvalg af offentlige og kommercielle lifte, og find 

den perfekte model til dit næste projekt.

Cibes Air®

Elevatorliften Cibes Air® er en kombination af rene linjer, 
intuitiv funktion og naturmaterialer, som skaber en unik 

brugeroplevelse. En sand designperle til alle bygninger.

Vil du høre mere om vores platformslifte?  
Så besøg vores hjemmeside www.liftup.dk

Cibes Cloud Plus
Er den seneste generation af bæredygtige elevatorlifte  
og findes i 20 størrelser. Her får du en lift, der er skabt  
for fremtiden i enhver henseende.

Cibes A8000
Godkendt til både vare- og personbefordring. Cibes A8000 
er en meget robust og alsidig elevatorlift med en kapacitet 
på 1000 kg.

Cibes A5000 
Er en robust og driftssikker lift i et pladseffektivt og diskret 
design. Den fås i flere platformsstørrelser med plads til en 
kørestol.

Cibes C1 Pure 
Er en unik, pladsbesparende kabinelift med skydedøre, 
der kører automatisk med et enkelt tryk. Her får du et højt 
niveau af komfort.
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Cibes Air® elevatorlift installeret i et ældrecenter i 
Belgien. Glasskakten og den lave dør på øverste etage 
giver liften et udtryk, der passer perfekt til det åbne 
og lette interiør. Liften er pulverlakeret i Graphite Black 
RAL 9011 og platformens bagpanel er udført i eg.
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”Et træs årringe er også 
dets erindringer” 
          Anne Hope Jahren, amerikansk geokemiker
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Pladsbesparende koncept
Til forskel fra traditionelle elevatorer kræver Cibes skrue- og spindeldrevne elevator-

lifte hverken en dyb grube eller stor frihøjde. Alle vores liftmodeller fås i en kompakt, 

præfabrikeret skakt udført i stål eller glas, hvorved der spares både plads og penge. 

Ovenikøbet indeholder vores lifte mere plads til passagerer og fylder mindre målt på 

ydre mål end traditionelle elevatorer (se hydraulik og tovbåren på billedet nedenfor).

For at give et eksempel fylder en Cibes lift med plads til en kørestol bare 2,5 m2.

I tråd med vores bestræbelser på at øge  

produktionseffektiviteten og minimere spild er 

alle vores elevatorlifte opbygget af standard- 

moduler. Derfor kan vi levere vores lifte i plads-

besparende flade pakker, hvilket bidrager til at 

reducere vores CO2-aftryk yderligere. 

Hurtig og enkel installation 

Mens det normalt tager flere uger at installere 

de fleste traditionelle elevatorer, kan vores 

pladsbesparende, modulopbyggede elevator-

lifte installeres på få dage med et minimum af 

byggearbejde. 

Bæredygtige, modulopbyggede løsninger

Skrue-og spindeldrevet lift

Hydraulisk lift

Tovbåren lift
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1400 mm
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Til forskel fra traditionelle elevatorer, kræver Cibes elevatorlifte ikke en masse plads over og under liften.

Loft

Gulv

Føringsskinne Føringsskinne Føringsskinne

Maskinrum

Kontravægt

Olietank

Skruespindel

0/50 mm grube

1400 mm grube 1400 mm grube

Over- 
kørsel

Over- 
kørsel

3400 mm3400 mm

2350 mm
2100 mm 2100 mm2100 mm

Cibes A5000 i en kontorbygning i Holland. Liften er 
udført i standard sort tæt på RAL 9011 og har elegante 
AL5 alu-døre og en skakt delvist i glas. Elevatoren har en 
attraktiv grøn naturvæg, der er skabt af anden leverandør.
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Nybyggeri

Hvis du planlægger at bygge en ejendom med 2-6 etager, vil vores præfabrikerede 

lifte spare dig en masse tid og penge sammenlignet med traditionelle elevatorer. 

Da vores elevatorlifte er præfabrikerede og bygget af standardelementer, kan 

vi producere og installere en lift meget hurtigt uden at gå på kompromis med 

kvaliteten. Er du på udkig efter en elevatorløsning, som skal passe ind i en stram 

tidsplan, og du samtidig ønsker at holde byggeomkostningerne nede, er det helt 

sikkert en god idé at overveje en af vores lifte.

Eksisterende byggeri

I eksisterende bygninger er vores liftes lavere hastighed faktisk en fordel, da det 

giver en mindre belastning af den omliggende bygningsstruktur og kræver mindre 

tilpasning end en traditionel højhastighedselevator. Mens en traditionel elevator 

kræver en stor og kraftig skakt for at modstå de stærke kræfter, bliver vores 

elevatorlifte leveret med en pladsbesparende, præfabrikeret skakt, som blot skal 

fastgøres til en bærende væg på maskinsiden. Hvis du også tænker i muligheden 

med en grubeløs installation, er det let at forstå hvorfor vores elevatorlifte er et 

populært valg til eksisterende bygninger.

Mellem etager i højhusbyggeri

I mange høje bygninger er der behov for både højhastighedselevatorer, der  

betjener alle etager, og mindre løsninger, der betjener et mindre antal etager til 

forskellige forretningsaktiviteter, og her kan vores elevatorlifte igen være en god 

løsning. Da vores elevatorlifte stort set ikke påvirker den strukturelle integritet, er 

det et intelligent og omkostningsbesparende alternativ til en traditionel elevator.

Bygninger med risiko for vandindtrængen

Bygninger beliggende nær vandet eller i områder med høj grundvandsstand kan 

risikere vandindtrængen. For sådanne bygninger vil en udgravning til en grube 

under elevatoren måske ikke være et fornuftigt valg. Alle Cibes elevatorlifte kan 

installeres uden grube for at minimere risikoen for vandindtrængen, og til de fleste 

modeller tilbydes en præfabrikeret rampe til stueplan.

Hvilke bygninger passer vores  

elevatorlifte til?
Vores liftløsninger er velegnede til de fleste bygninger og applikationer, 

men der er nogle undtagelser. Da vores lifte har en max. løftehøjde på 20 m 

og en max. hastighed på 0,15 min./sek., er de ikke det bedste valg til høje 

bygninger eller travle miljøer, hvor liften benyttes hundredvis af gange pr. 

dag. Men som du vil opdage, byder vores lifte på andre fordele, som gør at 

de er ideelle til en lang række offentlige og erhvervsmæssige bygninger.

Cibes A5000 i et offentligt kontor i Storbritannien. Elevatorliften 
er helt i glas og udført i vores hvide standardfarve, som er tæt på 
RAL 9016. Takket være den pladsbesparende konstruktion, er liften 
stor nok til en kørestolsbruger og passer stadig komfortabelt ind i 
trappeopgangen.

Installation uden grube
Det er muligt at installere en Cibes platformslift direkte på gulvet, uden en 
grube. En liftinstallation uden grube reducerer byggeomkostningerne og  
bevarer bygningens strukturelle integritet. Hvis man vælger en installation 
uden grube, medfølger en adgangsrampe til stueplan (undtagen for Cibes 
A8000 og Cibes C1 Pure).
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Cibes A5000 lift hos en optiker i Frankrig. Liften 
er udført i en subtil og elegant Light Grey RAL 7035, 
og skakten er i glas på den ene side for at udnytte 
omgivelsernes naturlige lys. Placeret inde i trappen, 
optager liften næsten ikke noget af forretningsarealet.

Giv din virksomhed et løft
Vi er specialister i liftdesigns, som er lette at indbygge, men også lette at tilpasse til 

dit brand og din virksomheds behov generelt.
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Tilgængelighed i et 

mikrobryggeri
Dette projekt hos et mikrobryggeri i Belgien er 

et godt eksempel på, hvordan man kan blande 

traditionelt og moderne design og opnå noget 

smukt, som vil bestå over tid.

Mikrobryggeriets gamle bygning er blevet 

nænsomt renoveret for at bevare den originale 

charme og detaljer.
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Mikrobryggeriets udskænkningslokale er udstyret med en Cibes 
A5000 lift for at lette adgangen til mezzaninen.

Liften har en 1,1 m høj dør på øverste etage, så det begrænsede 
areal på mezzaninen opleves som åbent og imødekommende.

Cibes A5000 i en møbelbutik i 
Holland. Liften er placeret i en 
specialbygget skakt for at få den 
til at falde naturligt og harmonisk 
ind i omgivelserne
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Panoramaglas
En af de mest unikke og værdsatte muligheder er, at vores 

elevatorlift kan have glasvægge på alle 4 sider af skakten, 

også på maskinsiden. En komplet glasskakt fastholder det 

naturlige lys og giver et åbent og let udtryk.

Et enkelt tryk på knappen tilkalder liften
Tryk blot en enkelt gang på knappen for at 
tilkalde liften.

Hold knappen trykket ind for at køre
Det er trygt og nemt at benytte vores elevatorlifte. 
Så længe man trykker på etageknappen, fortsætter 
liften. Så snart man slipper knappen, stopper den.

Cibes Cloud Plus elevatorlift i et offentligt bibliotek. 
Liftens skakt er glasbeklædt på alle sider og er udført 
i Graphite Grey RAL 7024. Panoramadørene i stærk 
og letvægts-aluminium understreger det lette udtryk.
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Ekstra frihøjde ikke nødvendigt
Vores elevatorlifte passer ind under loftet alle vegne. Selv med  

standarddøre behøver Cibes Cloud Plus kun en frihøjde på 2,4 m –  

endnu mindre, hvis man vælger en specialdør med tilpasset åbning 

eller en dør på 1,1-1,3 m på øverste etage.

Cibes Cloud Plus elevatorlift i en skønhedssalon.  
Liften er udført i Signal White RAL 9003 og er designet 
med glas på 3 sider, et nedsænket loft med LED lys og 
elegante Panoramic Plus alu-døre.
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En unik lift med top komfort 
Er du på udkig efter en kompakt og elegant lift med top komfort?

Cibes C1 Pure i tidløst design har automatiske skydedøre og kører automatisk. Det er 

den eneste skrue- og spindeldrevne lift i verden, der byder på et så højt komfortniveau.

21

Cibes C1 Pure i en hotellobby. Liften er udført med 
glasvægge i skakt og kabine og har skydedøre samt 
touchscreen betjening. Liften er pulverlakeret i RAL 
5020, kabineinteriør i Polar Aland Pine.

Pladsbesparende design
Takket være vores kompakte, skrue- og spindeldrevsystem er det 
ikke nødvendigt med ekstra plads over eller under liften. Der skal 
blot være 100 mm grube og 2,5 m frihøjde.

Automatisk kørsel
Cibes C1 Pure opererer med automatisk kørsel, både på  
etagerne og inde i kabinen for at sikre køreglæde med et højt 
niveau af komfort.

Skydedøre
De automatiske skydedøre leveres i glas eller stål. Vi tilbyder også 
skydedøre i stål med EI60 brandklassificering (skal kombineres 
med brandklassificeret liftskakt, leveret af anden leverandør).
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Specialløsninger
Ud over vores standardmodeller tilbyder vi også specialløsninger, som  

er udviklet og designet til at klare udendørs forhold, tungt gods, bårer  

og hospitalssenge.

Udendørs elevatorlifte

Det kan være en udfordring at finde den rigtige placering til en elevatorlift 

inde i bygningen, ikke mindst hvis hver kvadratmeter tæller. Derfor har vi 

udviklet et af de mest komplette koncepter for udendørs lifte på markedet. 

Perfekt overgang

En elevatorlift placeret udendørs giver en komfortabel løsning og en  

perfekt overgang fra indendørs til udendørs områder.				 

	
Cibes udendørslift installeret på et 
hospital i Polen. Liften har et skrånende 
udendørs tag og robuste stålbaldakiner til 
dørene, der kan modstå regn og sne, og 
er udført i standardhvid tæt på RAL 9016.

Cibes udendørslift installeret i Holland. 
Liften er pulverlakeret i Graphite Black RAL 
9011 og er forsynet med slanke og elegante 
alu-døre og baldakiner i plexiglas. 
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Kommer snart
Kan leveres fra 

ultimo 2026

Varetransport

Cibes A8000 er mere end blot en vareelevator. Den er en alsidig og kraftfuld 

liftløsning, som kan klare en belastning på 1000 kg og er godkendt til både 

vare- og personbefordring. Denne liftmodel er stor nok til at befordre paller 

og palleløftere sammen med en ledsager samt personer i elektrisk kørestol.

Hurtig og enkel installation

Cibes A8000 er meget pladseffektiv og let at installere sammenlignet 

med traditionelle elevatorer med samme kapacitet. Liften har en grube 

på blot 130 mm og en frihøjde på kun 2400 mm. Dertil kommer, at liften 

altid leveres med en pladsbesparende, præfabrikeret skakt. Alle disse 

forhold gør, at det er muligt at installere en Cibes A8000 med to stop på 

bare 3-4 dage. Cibes A8000 i lagerbygning i Sverige. 
Vareelevator med glasskakt, A40 ståldøre 
udført i standard hvid, tæt på RAL 9016. 

Lifte til plejecentre og hospitaler

Cibes A8000 har ekstra brede døre og leveres i platformsstørrelser, som kan 

betjene elektriske kørestole, bårer og hospitalssenge.

Elevatorlift til båretransport med ledsager

Elevatorlifte, der er store nok til at betjene både en sengeliggende patient 

og en ledsager er temmelig sjældne. Cibes A8000 er stor nok til at trans-

portere sengeliggende patienter sammen med en ledsager, og er derved et 

omkostningsbesparende alternativ til en traditionel sengeelevator i samme 

størrelse og med samme kapacitet.

Cibes A8000 installeret i plejecenter i  
Holland. Elevatorliften er udført i standard 
hvid, tæt på RAL 9016. Elevatorskakten er 
udført i glas og udstyret med A40 ståldøre 
og automatiske døråbnere.
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Vi er med hele vejen
Vi vil være helt sikre på, at du er i gode hænder. Derfor er Liftup din partner hele 

vejen – fra opmåling til installation, serviceeftersyn og eventuelle spørgsmål under 

hele forløbet!

For yderligere information om vores liftmodeller, muligheder og tilbehør, henvises til produktsiderne på vores hjemmeside www.liftup.dk

DWG-filer på forespørgsel på mail@liftup.dk

Design 
Vores team af eksperter er uddannet i alle vores 
liftprodukter. De vil yde kompetent rådgivning omkring 
funktioner og designmuligheder passende til dit projekt 
og dine krav.

Ordre
Du modtager en fast tidsplan og kan ansøge om 
byggetilladelse. Liftup A/S varetager kontakten til 
fabrikken og sørger for at arrangere transporten.

Installation
Liftups certificerede teknikerteam varetager 
liftinstallationen for at sikre, at liften bliver installeret 
korrekt, og vores sikkerhedsanvisninger er opfyldt.

Service og vedligehold
Din nye lift skal gennem regelmæssige service- og  
vedligeholdelseseftersyn, så den fungerer rigtigt og er 
sikker i brug. Liftup A/S  vil tilbyde dig en serviceaftale, 
som er skræddersyet til dine behov.

Tilbud
Liftup A/S udarbejder et tilbud på liften. Når du er nået 
så langt i processen, får du også tegninger af liften, råd 
om forberedelse af indbygningsstedet og en foreløbig 
tidsplan.
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www.liftup.dk
Liftup A/S | Hagensvej 21 | DK-9530 Støvring | Danmark | T: +45 9686 3020 | M: support@liftup.dk | CVR: DK-1015 3964

Vi designer hensynsfulde holistiske og æstetiske adgangsløsninger, hvor hver  

enkelt del bidrager til at forbedre den samlede brugeroplevelse. Vi skaber unikke, 

skræddersyede løsninger, hvor produktet hjælper mennesker og som er fuldt ud og 

elegant integreret i den eksisterende arkitektur. Det betyder, at vores adgangs- 

løsninger har en emotionelt opløftende og tilfredsstillende virkning – fordi de er 

komfortable, brugervenlige og elegant designede. Det betyder også, at vi kan 

ændre adgangsløsninger fra at være redskaber, der løser en opgave for de få – til at 

være intelligente løsninger med et indbydende design, som alle kan glæde sig over.

BRINGING  PEOPLE  TOGETHER

lif ting people

Producent

Forhandler

Vi ønsker at ændre den måde, mennesker tænker på adgangsløsninger på: 

Mere end blot teknologi, du behøver – det er teknologi, du ønsker dig. 


